[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.05.2016  года  № 30

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 42, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Куностьского сельского поселения, рассмотрев заявление Юрьева Сергея Валентиновича,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Принять решение о разработке проекта планировки земельного участка с кадастровым номером 35:03:0203003:295.
	    2. Ведущему специалисту Куностьского сельского поселения (Иванцок Е.Е.) направить в течении десяти дней со дня принятия настоящего постановления уведомление Юрьеву С.В. о принятом решении о разработке проекта планировки земельного участка с кадастровым номером  35:03:0203003:295.
         3. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского сельского поселения:

                                                       С.В.Чудинова